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貸出に係る手数料の一覧 金融庁調べ

条件変更の手数料 繰上返済の手数料 備考

中小企業向けの融資商品 なし なし

個人向けのローン 5,250円（消費税込） 5,250円（消費税込）

中小企業向けの融資商品 なし なし

個人向けのローン なし なし

中小企業向けの融資商品 未公表 未公表

個人向けのローン なし なし

中小企業向けの融資商品 なし なし

個人向けのローン 5,250円（消費税込）
5,250円（消費税込）一括返済の場
合も一部繰上返済（返済条件変更
を伴う）の場合も、手数料は同じ

無担保カードローンは、約定返済
条件の変更は不可、繰上返済は
自由（手数料なし）

中小企業向けの融資商品 なし なし

個人向けのローン 5,250円 なし 無担保型

中小企業向けの融資商品 一律31,500円(消費税込) 一律5,250円（消費税込） 一般証書貸付

個人向けのローン 一律10,500円(消費税込) 一律5,250円（消費税込）

中小企業向けの融資商品 なし なし

個人向けのローン なし なし

中小企業向けの融資商品 1件5,250円（税込）

返済時の借入残高が100万円未満
の場合は無料、100万円以上1000
万円未満の場合は、5,250円（税
込）、1000万円以上の場合は、
10500円（税込）

プロパー融資が対象であり、保証
協会及び保証会社の付保商品は
無料

個人向けのローン なし
借入日から6ヶ月以上経過している
場合は無料、6ヶ月未満の場合は1
件あたり3,150円（税込）
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